

RCS : VERSAILLES

Code greffe : 7803

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VERSAILLES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2006 B 00231

Numéro SIREN : 488 012 220

Nom ou dénomination : BOMPAS & ASSOCIES

Ce dépôt a été enregistré le 16/01/2020 sous le numéro de dépôt 681



BOMPAS & ASSOCIES
Société à Responsabilité Limitée au capital de 405.000 Euros
Siège Social : 8, Impasse de Toulouse 78000 VERSAILLES
488 012 220 RCS VERSAILLES

681

16 JAN. 2020

945.

signature

n° de
chron

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 13 JANVIER 2020
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE
CLOS LE 31 AOUT 2019.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale des associés, après avoir constaté que les comptes font apparaître un bénéfice de 74 733,60 euros, décide de l'affecter de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice :	74.733,60 €
Report à nouveau antérieur :	132.088,59 €

Bénéfice distribuable :	206.822,19 €
Distribution de dividendes :	(35.100,00) €

Le solde : en totalité en report à nouveau	171.722,19 €

Le report à nouveau passe ainsi de 132.088,59 € à 171.722,19 €.

Ce dividende d'environ 1.30 € par part sociale sera mis en paiement à l'issue de la présente assemblée générale.

Il est éligible à la réfaction de 40 % prévue au 2° de l'article 158-3 du code général des impôts.

Afin de nous conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, nous vous rappelons que le montant du dividende mis en distribution au titre des trois exercices précédents et celui de l'avoir fiscal correspondants ont été les suivants :

Exercice	Dividende
2017 – 2018	1,67
2016 – 2017	1,20
2015 – 2016	0,78

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

LE GERANT

Pour copie certifiée conforme



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/08/2019 12			Exercice N 31/08/2018 12	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires	3 915.86	3 915.86			
	Fonds commercial (1)	265 000.00		265 000.00	265 000.00	
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
ACTIF CIRCULANT	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage					
	Autres immobilisations corporelles	82 339.87	37 159.97	45 179.90	29 356.58	15 823.32 53.90
	Immobilisations en cours				2 147.00	-2 147.00 -100.00
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés	5 000.00		5 000.00	5 016.00	-16.00 -0.32
Comptes de Régularisation	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	Total II	356 255.73	41 075.83	315 179.90	301 519.58	13 660.32 4.53
	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	1 270.68		1 270.68	1 422.12	-151.44 -10.65
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services	16 583.80		16 583.80	13 574.00	3 009.80 22.17
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes				21 780.00	-21 780.00 -100.00
Comptes de Régularisation	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	227 056.56		227 056.56	150 587.32	76 469.24 50.78
	Autres créances	9 266.33		9 266.33	9 145.32	121.01 1.32
	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement	145 000.00		145 000.00	175 000.00	-30 000.00 -17.14
	Disponibilités	198 961.97		198 961.97	244 750.02	-45 788.05 -18.71
	Charges constatées d'avance (3)	8 522.54		8 522.54	8 422.73	99.81 1.19
	Total III	606 661.88		606 661.88	624 681.51	-18 019.63 -2.88
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		962 917.61	41 075.83	921 841.78	926 201.09	-4 359.31 -0.47

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/08/2019 12	Exercice N-1 31/08/2018 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 405 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	405 000.00	405 000.00		
	Réserves				
	Réserve légale	40 500.00	25 500.00	15 000.00	58.82
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	132 088.59	87 993.91	44 094.68	50.11
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	74 733.60	104 094.68	-29 361.08	-28.21
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	652 322.19	622 588.59	29 733.60	4.78
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants	98.27	93.65	4.62	4.93
	Emprunts et dettes financières diverses	69 837.75	49 486.75	20 351.00	41.12
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 060.82	29 449.85	-23 389.03	-79.42
	Dettes fiscales et sociales	140 165.50	174 618.00	-34 452.50	-19.73
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	4 150.00	5 000.00	-850.00	-17.00
	Produits constatés d'avance (1)	49 207.25	44 964.25	4 243.00	9.44
	Total IV	269 519.59	303 612.50	-34 092.91	-11.23
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	921 841.78	926 201.09	-4 359.31	-0.47

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

269 519.59 303 612.50